2021年２月３日

各位

東京都品川区東品川四丁目12番２号

プリマハム株式会社

代表取締役社長　社長執行役員　千葉　尚登

(コード番号　2281　東証第一部)

 問い合わせ先　専務執行役員　内山　高弘

電話番号　０３－６３８６－１８００

　標題の件、本日開催の取締役会において、下記の通り、役員等の異動について内定の決議をいたしましたので、
お知らせいたします。

１.役員の異動

（１）新任監査役候補（２０２１年６月下旬予定）

氏名 （現） （新）

須永　明美 － 監査役（非常勤・社外）

２.執行役員の異動

（１）執行役員の昇格（２０２１年４月１日付）

氏名 （現） （新）

新川　裕二

執行役員
営業本部
東日本支社長
兼ＣＶＳ部長

常務執行役員
営業本部長

（２）執行役員の委嘱業務の変更（２０２１年４月１日付）

氏名 （現） （新）

吉野　晴夫
専務執行役員
営業本部長

専務執行役員
営業本部分掌

田悟　敏弘
執行役員
生産本部本部長代理
兼茨城工場長

執行役員
生産本部長

梅原　匠
執行役員
PRIMAHAM(THAILAND)Co.,Ltd.社長
兼PRIMAHAM FOODS(THAILAND)Co.,Ltd.社長

執行役員
PRIMAHAM(THAILAND)Co.,Ltd.社長
兼PRIMAHAM FOODS(THAILAND)Co.,Ltd.会長

鎌田　衛
執行役員
康普(蘇州)食品有限公司董事・副総経理

執行役員
PRIMAHAM FOODS(THAILAND)Co.,Ltd.社長

役員等の異動に関するお知らせ

記

1

（３）新任執行役員（２０２１年４月１日付）

氏名 （現） （新）

酒井　研二
営業本部
西日本支社長

執行役員
営業本部
西日本支社長

金井　隆幸 人事部長
執行役員
人事部長

新関　宗利
営業本部
東日本支社広域量販部長

執行役員
営業本部
東日本支社長

網野　真 伊藤忠商事株式会社
執行役員
食肉事業本部
食肉生産事業部長

【ご参考】監査役候補者の経歴

氏　　名

（生年月日）

【新任】 1989年10月　青山監査法人（現: Ｐｗｃあらた監査法人)監査部門

すなが　あけみ 　　　　　　入所

須永　明美 1991年２月　中央監査法人　監査部門　入所 0　株

（1961年８月14日生） 1993年８月　公認会計士登録

1994年10月　税理士登録

1994年11月　須永公認会計士事務所　開業　所長（現任）

1996年11月　株式会社丸の内ビジネスコンサルティング設立

　　　　　　代表取締役（現任）

2012年１月　税理士法人丸の内ビジネスコンサルティング設立

　　　　　　代表社員（現任）

2017年６月　丸の内監査法人　統括代表社員（現任）

2019年３月　ライオン株式会社　補欠監査役（現任）

2020年６月　ウシオ電機株式会社　社外取締役監査等委員（現任）

2020年６月　養命酒製造株式会社　社外取締役監査等委員（現任）

■監査役候補者とする理由

須永　明美氏は、公認会計士、税理士としての専門的な知識および豊富な経験を有していることから、監査役としての

任に相応しい人物と判断し、社外監査役の候補者といたしました。

なお、東京証券取引所が定める一般株主と利益相反の生じるおそれがあると判断される事項に該当しておらず、当社の

社外役員の独立性に関する基準を満たしており、独立役員として届け出する予定です。

以　上

所有する当社の株式の数略歴、当社における地位及び重要な兼職の状況

2